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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

همچنان »تاجرگردون«

سخنگوی کمیسیون تحقیق با اشاره به دیدار کمیته کمیسیون با 
رئیس مجلس درباره اعتبارنامه منتخب مردم گچساران، گفت: دکتر 
قالیباف بر رعایت مُر قانون و شرع تاکید کردند و از اعضای کمیسیون 
خواســتند بدون هیچ ملاحظه ای نظر نهایی خود را اعلام کنند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، حجت الله فیروزی در توضیح نشست امروز 
کمیته کمیســیون تحقیق با رئیس مجلس در ارتباط با اعتراض به 
اعتبارنامه منتخب مردم گچساران، گفت: سه نفر از اعضای کمیته 
در این نشست حاضر شــدند و گزارشــی از روند کار کمیسیون و 
کمیته، مسائل حاشیه ای، فشارهای اجتماعی موافقان و مخالفان و 
انتظارات آنها را خدمت رئیس مجلس ارایه کردیم.نماینده مردم فسا 
در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دکتر قالیباف در این نشست 
درباره مسائل قانونی مرتبط با موضوع، حواشی و مسائل مربوطه در 
عرصه اجتماعی نکاتی را بیان کردند. رئیس مجلس بر رعایت قانون 
و شرع تاکید فراوان داشــتند و گفتند که کمیسیون تحقیق نباید 
تحت تاثیر فضاهای سیاسی، فشــارهای اجتماعی و خواسته های 
موافقان و مخالفان منتخب مردم گچســاران قــرار گیرد.فیروزی 
ادامه داد: دکتر قالیباف همچنین عنوان کردند که اعضای کمیته و 
کمیســیون تحقیق نباید به بیان گزارش ها و اظهارات اثبات نشده 
در فضای عمومی بپردازند. رئیس قوه مقننه با بیان اینکه قانون در 
موضوع بررسی اعتبار نامه ها صراحت دارد، گفتند که مُر قانون باید 
رعایت شود. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: 
رئیس مجلس در نشست امروز تاکید کردند که سلیقه های شخصی 
نباید در جریان رسیدگی به این پرونده اعمال شود. همچنین اشاره 
کردند مواردی که قبلا رسیدگی شده و درباره آنها به یقین رسیدند، 
کمیســیون نیاز نیســت که ورود پیدا کند زیرا قانون این اجازه را 
نمی دهد.ســخنگوی کمیســیون تحقیق مجلس یازدهم تصریح 
کرد: رئیس مجلــس در ادامه گفتند که کمیته و کمیســیون باید 
نگاه منصفانه، بی طرفانه و مبتنی بر قانون داشته باشند. همچنین 
تاکید کردند که خلاف قانون برای ما خلاف شــرع است لذا نباید از 
قانون عدول کرد. دکتر قالیباف همچنین یادآور شــدند که کمیته 
و کمیســیون تحقیق باید هر دو طرف )معترضان و منتخب مردم 
گچساران( را دعوت و اظهارات و پاسخ ها آنها را دریافت کند تا اقناع 

شود، سپس به جمع بندی نظرات بپردازد.
فیروزی با بیان اینکــه رئیس مجلس بر اقناع اعضای کمیســیون 
تحقیق تاکید داشــتند، گفــت: دکتر قالیباف معتقدنــد که اقناع 
کمیسیون در اعتماد ســایر نمایندگان و مجلس تاثیرگذار است. بر 
همین اساس ایشان تاکید کردند که کمیته و کمیسیون تحقیق در 
بررسی به اعتراض و اعتبارنامه هیچ ملاحظه ای نداشته باشند تا در 
چارچوب قانون کار به درستی انجام شــود زیرا کمیسیون وظیفه 
مصلحت اندیشــی ندارد.وی افزود: دکتر قالیباف در پایان نشست 
تاکید داشتند، گزارش نهایی کمیسیون درباره این موضوع با اجماع 
نظرات باشد و رأی کمیســیون متزلزل نباشد زیرا ابهام آور خواهد 
شد. در واقع اصرار داشتند تا از اجماع نظرات گزارشی خارج شود که 

برای مجلس اطمینان آور باشد.
فیروزی در ادامه تصریح کرد: کمیته منتخب کمیســیون تحقیق 
دوشــنبه )2 تیرماه( با مســئولان تایید صلاحیت وزارت اطلاعات 
نشستی خواهد داشت زیرا مهمترین ســند معترضان در ارتباط با 
نامه وزارت اطلاعات است. همچنین در حال رایزنی برای نشست با 
شورای نگهبان هستیم تا کمیسیون عصر روز سه شنبه )3 تیرماه( 
گزارش نهایی را جمع بندی و چهارشنبه به هیات رئیسه ارایه کند.

سخنگوی کمیسوین تحقیق مجلس یازدهم خاطرنشان کرد: امروز 
آخرین فرصت هر دو طرف )معترضان و منتخب مردم گچســاران( 
اســت تا مطالب خود را به صورت مکتوب به همراه مســتندات به 

کمیسیون تحقیق بدهند.
در عین حــال، رئیس هیئت  مدیــره دیده بان شــفافیت و عدالت 
در نامه ای به اعضای کمیســیون تحقیق مجلس شــورای اسلامی 
درخواســت کرد که به اعتبارنامه »غلامرضا تاجگردون« منتخب 
مردم گچســاران در مجلس رأی ندهند.احمد توکلی رئیس هیئت 
مدیره دیده بان شــفافیت و عدالت در نامه ای به اعضای کمیسیون 
تحقیق دوره یازدهم مجلس شورای اســلامی از آنان خواست تا به 
اعتبارنامه غلامحسین تاجگردون منتخب مردم گچساران در مجلس 
رأی ندهند.در عین حال، سخنگوی کمیسیون تحقیق مجلس گفت: 
معترضان و همچنین منتخب مردم گچساران فقط تا امروز فرصت 
دارند که مستندات خود را به کمیسیون تحقیق مجلس ارائه کنند 
تا مورد بررسی قرار گیرد.حجت الله فیروزی ، درباره آخرین وضعیت 
بررسی پرونده اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون، گفت: کمیته پنج نفره 
ای در کمیســیون تحقیق مجلس برای بررسی اعتبارنامه منتخب 
مردم گچساران تشکیل شده است و قرار است این کمیته جلساتی با 
مسئولان وزارت اطلاعات، شورای نگهبان و همچنین رئیس مجلس 
شورای اسلامی در این زمینه برگزار کند.وی افزود: دیدار با مسئولان 
مربوط به بررســی صلاحیت ها در وزارت اطلاعات، اعضای شورای 
نگهبان و رئیس مجلس شورای اسلامی ســه اقدام تعریف شده ای 
است که این کمیته ۵ نفره در دستور کار دارد.سخنگوی کمیسیون 
تحقیق مجلس شورای اسلامی متذکر شد: ما سه شنبه هفته گذشته 
درخواست خود برای برگزاری جلسه با مسئولان مذکور را مطرح و 
نامه آن را ارســال کردیم تا زمان برگزاری این جلسات تعیین شود 
و پیگیری می کنیم تا ببینیم این جلســات در چه روزهایی برگزار 
می شــود.فیروزی بیان کرد: همچنین قرار است امروز معترضان به 
اعتبارنامه منتخب مردم گچساران اسناد خود را به صورت مکتوب 
و مستند ارائه کنند و همچنین تاجگردون هم باید دفاعیات خود را 
به صورت مکتوب، مستند و مستدل به کمیسیون تحقیق ارائه کند.

 دیپلمات های کشورمان
 در حوزه دیپلماسی اقتصادی فعال شوند

نماینده مردم بندر انزلی در مجلس یازدهم گفت: 
دیپلمات هــای کشــورمان در حوزه دیپلماســی 
اقتصادی فعال شــوند تا اینکه از این شرایط فعلی 
عبور کنیم. به گــزارش اقتصادســرآمد به نقل از 
خانه ملت، احمد دنیا مالی به عدم روابط تجاری با 
کشورهای همسایه و تاثیر منفی آن در اقتصادمان 
اشاره کرد و گفت: امروزه ما در یک جنگ تمام عیار 
اقتصادی به سر می بریم که باید یک رویکرد جدی 
برای گسترش روابط تجاری خود با همسایگان برای 
پیشبرد اهداف اقتصادی کشورمان در دستور کار 
داشته باشیم.وی در ادامه افزود: معتقدم همانگونه 
که با کشورهای همســایه  روابط سیاسی مناسبی 
داریم در دیپلماسی اقتصادی نیز می توانیم با آنها 
روابط  خود را در جهت بهبود اوضاع اقتصادی کشور 
دوچندان کنیم  تا اینکه بتوانیم از این شرایط موجود 
عبور کنیم.نماینده مردم بنــدر انزلی اظهار کرد: 
می توانیم در قبال صادرات به کشورهای همسایه، 
واردات کالاهای مورد نیاز  را به کشور  داشته باشیم؛ 
بنابراین اگر مبنای ما این باشد که هر آنچه که وارد 
می کنیم بدون اینکه انتقال ارزی صورت بگیرد بر 
اساس صادرات باشــد هم به نفع اقتصاد ملی مان 
خواهد بود و هم اینکه کمک شــایانی به توســعه 

صادرات خواهد کرد.

 واگذاری اراضی دستگاه ها 
جهت تولید مسکن

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: اســتفاده از 
اراضی دســتگاه ها، وزارتخانه ها و نیروهای مسلح 
جهت تولید انبوه مسکن می تواند در کاهش قیمت 
نهایی اثرگذار باشد، پیشنهاد من این است که دولت 
قیمت اراضی مربوطه را در قیمت نهایی مســکن 
تولید شــده، محاســبه نکند که این مسئله قطعا 
موجب کاهــش قیمت ها خواهد شــد. به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، اقبال شاکری 
با اشاره به درخواست رئیس جمهور از دستگاه ها، 
وزارتخانه ها و نیروهای مسلح برای واگذاری اراضی 
به وزارت راه و شهرسازی جهت تولید مسکن، گفت: 
این مســئله یکی از راه کارهای اساسی برای تولید 
مسکن در کشور اســت، ما کاملا موافق واگذاری 
اراضی دستگاه ها برای ساخت و ساز مسکن هستیم 
و قطعا در این راستا دستگاه ها و وزارتخانه ها نباید 

در واگذاری اراضی مقاومتی داشته باشند.

نگاه به صنایع تبدیلی محصولات کشاورزی 
محدود بوده است

نماینده مردم مرودشت، پاســارگاد و ارسنجان در 
مجلس، گفت: نگاه ما به کشاورزی و صنایع تبدیلی 
تا به امروز محدود بوده اما با حمایت از صنایع تبدیلی 
می توانیم کمک بزرگی به کشاورزان در جهت تولید، 
اشــتغال و صادرات کنیم. به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از خانه ملت، جلال رشیدی کوچی نماینده 
مردم مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان در مجلس در 
خصوص اهمیت توجه به صنایع تکمیلی و تبدیلی در 
حوزه محصولات کشاورزی، گفت: به هر میزانی که به 
صنایع تبدیلی و تکمیلی توجه کنیم به اقتصاد کشور 
کمک می شود.این نماینده مردم در مجلس شورای 
اســلامی با اشــاره به اینکه محصولات کشاورزی 
خصوصا باغی دارای مدت زمــان مصرف کوتاهی 
هستند و اگر در بازه مشــخص مورد استفاده قرار 
نگیرند از بیــن می روند، ادامه داد: در بســیاری از 
کشورهای دنیا محصولات صنایع تبدیلی جایگزین 

مصرف خام برخی از محصولات شده است.

طرح سهمیه بندی بنزین در هیات رئیسه 
مجلس مطرح نشده است

عضــو هیات رئیســه مجلــس در مجلــس خبر 
داد: تاکنون "طــرح ســهمیه بندی بنزین به نفع 
محرومین" در هیات رئیســه مجلس مطرح نشده 
اســت و اصولا چنین موضوعاتی نیاز به طی کردن 
فرایند و مســیر قانونــی خــود را دارد. به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از خانه ملت، حســینعلی 
حاجی دلیگانی درباره خبر انتشار  طرح سهمیه بندی 
بنزین به نفــع محرومین گفت: تاکنــون "طرح 
ســهمیه بندی بنزین به نفع محرومین" در هیات 
رئیســه مجلس مطرح نشــده اســت و در دستور 
جلســات هیات رئیســه قرار نگرفته باشد و اصولا 
چنین موضوعاتی نیاز به طی کردن فرایند و مسیر 
خود را دارند.نماینده مردم شــاهین شهر، میمه و 
برخوار در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: تا زمانی 
که کمیسیون ها تشکیل نشود امکان ارائه طرحی به 
هیات رئیسه وجود ندارد، همچنین اهداف طرح ها 
باید مشخص باشد هرچند در شرایط فعلی باید با 

ظرافت، با چنین موضوعاتی برخورد شود.

دلیل تاخیر تشکیل کمیسیون های تخصصی مجلس
در حالی که مجلس یازدهم پس از افتتاحیه، سه هفته کاری را پشت سر گذاشته هنوز ترکیب کمیســیون های تخصصی مجلس نهایی  نشده و امروز به 
عنوان موعد تشکیل کمیسیون ها اعلام شده است.  به گزارش اقتصادسرآمد، بعد از تشکیل هر دوره مجلس و تصویب اعتبارنامه  منتخبین، مهمترین اقدام 
تشکیل کمیسیون های تخصصی  مجلس است تا با تشکیل جلسات کمیسیون ها و بررسی طرح ها، لوایح و مسائل روز خوراکی برای جلسات علنی مجلس 
آماده شود.  این بار اما تشکیل کمیسیون ها قدری به تاخیر افتاده و اعتراضات برخی نمایندگان را به دنبال داشته است. حجت الاسلام علیرضا سلیمی، عضو 
هیئت رئیسه مجلس گفت که »ترکیب نهایی کمیسیون های تخصصی مجلس روز یکشنبه هفته آینده مشخص خواهد شد«. او اضافه کرد که »تکلیف 

اکثر کمیسیون های تخصصی مشخص شده و فقط سه کمیسیون باقی مانده که یکشنبه هفته آینده این سه کمیسیون هم تعیین تکلیف خواهد شد«.

گروه مجلس- »شعارزدگی«؛ این 
آفت هر نظام سیاســی است؛آفت  
هر حزب و دســته و گروه و دســتگاه و هر 
کس و درهرجاست. مجلس یازدهم از بدو 
تشــکیل با انبوه وعده به نظر می رسد راه 
ســختی را در پیــش دارد. مجلس یازدهم 
درحالی کمتر از یک مــاه دیگر آغاز به کار 
خواهد کرد که بسیاری از نمایندگان مجلس 
آتــی چهره هایی جدید خواهنــد بود. این 
مجلس که با اکثریت مطلــق اصولگرایان 
تشکیل خواهد شد موضوعات مهمی را در 
آینده باید از سر بگذاراند. به ویژه با توجه به 
شرایط ویژه کشور و چالش هایی که در ابعاد 
اقتصادی و معیشتی وجود دارد و شعارهایی 
که برخی از نمایندگان مجلس آتی داده اند 

موضوع اهمیتی زیادی دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدحســن 
آصفری، نماینده مــردم اراک، کمیجان و 
خنداب در مجلس: انجام تحقیق و تفحص 
در بحث پرداخــت یارانه هــا را در مجلس 
یازدهم به  صورت جــدی پیگیری خواهیم 
کرد تا میزان دقیق درآمدهــای حاصل از 
هدفمندی یارانه ها و نحــوه هزینه کرد آن 
مشخص شــود. انجام تحقیق و تفحص در 
زمینه پرداخت یارانه هــا را می خواهیم  در 
مجلس یازدهم به صــورت جدی پیگیری 
کنیم، تا میزان دقیق درآمدهای حاصل از 
هدفمندی یارانه ها و نحــوه هزینه کرد آن 
کاملا  مشخص شود.باید مشخص شود، چرا 
یارانه بخش کشــاورزی و صنعت پرداخت 
نمی شــود یا  افزایــش یارانه هــا در برخی 

قســمت ها اجرا نمی شــود، بنابراین تا بعُد 
نظارتی برخی مسایل حل نشود مشکلات 

آن حوزه هم حل نخواهد  شد.
محمدحســین حســین زاده بحرینــی، 
نماینده مردم مشهد و کلات: براساس طرح 
بانکداری جمهوری اســلامی ساختار بانک 
مرکزی تغییر داده می شــود و بانک توسعه 
جمهوری اســلامی ایران تاسیس می شود.

براساس این طرح ســاختار بانک مرکزی 
تغییر داده می شــود و موضــوع بانکداری 
اسلامی هم به درستی تبیین خواهد شد.در 
صورت تصویب نهایی این طرح مشــکلات 
کنونی حوزه بانکداری رفع شده و نهاد بانک 
توســعه جمهوری اســلامی ایران تاسیس 

می شود.
روح الله متفکــرآزاد عضــو هیات رئیســه 
مجلس: باید تدابیری بیاندیشیم که تذکرات 
کتبی و شفاهی نمایندگان مجلس به دولت 
اثرگذاری بیشــتری داشته باشــد.با توجه 
به اینکــه ۵ نفراز نمایندگان بــه قید قرعه 
می توانند در هر جلسه صحن مجلس تذکر 
شفاهی بدهند و ممکن نماینده ای یک ماه 
در نوبت باشــد اما نتواند تذکر خود را بیان 
کنــد، در این موارد نماینــدگان می توانند 
از تذکرات کتبــی اســتفاده کنند.برخی 
مواقع اتفاقــی در یک حــوزه انتخابیه رخ 
می دهد و نماینده آن حوزه حتما باید در آن 
زمینه موضع گیری کند؛ برای مثال اگر آب 
آشیامیدنی مردم در یک حوزه انتخابیه دچار 
قطعی شود، مردم توقع دارند نماینده آن ها 
در مجلس شورای اســلامی موضع گیری 

کند. در تذکرات کتبی یا شــفاهی نماینده 
می تواند موضوعات ایــن چنینی را مطرح 
کنــد. محمدتقی نقدعلــی، نماینده مردم 
خمینی شهر در مجلس : نظارت مجلس بر 
سایر دستگاه ها باید پیش از اجرا باشد زیرا 
پس از اجرا نظارت کردن نوش دارو پس از 
مرگ سهراب است.اکنون در کشور با تراکم 
قوانین مواجه هســتیم البته این موضوع به 

معنای وجود خلا قانونی نیست.
عباس مقتدایی، نماینده مردم اصفهان در 
مجلس: بخش قابل توجهی از بازنشستگان، 
کارمندان، کارگران و ... نیازمند توجه جدی 
دولتی هستند و حمایت های دولتی عملا با 
فشار و پیگیری های مجدانه مجلس شورای 
اسلامی حاصل می شــود.مجلس یازدهم 
در اولیــن روزهای کاری خود نشــان داد، 
نســبت به اقتصاد و معیشت مردم بی توجه 
نیســت و مطمئنا در روزهای آینده شاهد 
تلاش های بیشــتری در این مورد خواهیم 
بود و تذکر نمایندگان به مســئولان دولتی 
و رئیس جمهور برای رسیدگی به معیشت 
بازنشستگان و پرداخت حقوق معوقه مربیان 
آموزش و پرورش و نیروهای خرید خدمتی 

در این راستا انجام شد.
در نهایت، غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی، 
نماینده رشت و رئیس فراکسیون مستقلین 
مجلس شورای اســلامی، با انتقاد از هجمه 
منتخبان مجلس یازدهم بــه دولت گفت: 
متاســفانه در فضایی که عمدتاً از ســوی 
دوســتان تازه راه یافته به مجلس شــکل 
گرفته شاهد هجمه غیرقابل توجیه و رفتار 
غیرمنطقی ای هســتیم کــه هدفش صرفاً 
حمله به دولت اســت .او ادامه داد: این در 
حالی اســت که منتخبان مجلس یازدهم 
هیچ برنامه، اســتراتژی و راهبردی ندارند 
که آینده امیدوارکننده ای را ترسیم کند. در 
حال حاضر تنها بر طبل شعارهایی کوبیده 
می شود که این شعارها برای مردم و کشور 
هزینه زاســت. از ســوی دیگر مردم از این 
شــعارها خاطرات خوشــی ندارند. انتظار 
می رود به جای تخریب قوا و عربده کشــی 
و بیان مطالب شــعاری که تحقق شــان یا 
غیرممکن یا دیرهنگام است و هزینه بسیار 
بالایی دارد، دوستان ما در مجلس یازدهم 
سعی کنند برنامه ها و راهبردهای خودشان 

را ارائه کنند.

عملگرایی به جای حرف زدن،»اقتصادسرآمد« بررسی می کند

این همه شعار!

مــردم  نماینــده 
اصفهان در مجلس 
شــورای اســلامی گفــت: 
نمایندگان به دنبال مچ گیری 
از دولت نیســتند، بلکه دنبال 
این هســتیم که دست دولت 
را بگیریم تا بتوانــد کارهای 

بهتری انجام دهد.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایسنا، عباس مقتدایی 
در خصوص لزوم تعامل میان 
مجلس و دولت برای پیش برد 
امور کشــور، اظهار کرد: یکی 
از نکات مهمی کــه باید مورد 
توجه باشد ضرورت همکاری حداکثری برای حل مشکلات مردم است و دولت و مجلس 
دو مجموعه و یا جزیره جدا از یکدیگر نیستند، بلکه مجموعه های به هم پیوسته و مرتبط 

هستند که هر یک وظایف و تکالیفی را بر عهده دارند.
وی افزود: اما در عین حال وظیفه نظارت بر حسن اجرای قوانین و عملکردها و ریل گذاری 
حرکتی دولت بر عهده مجلس است و موضوعات اجرایی و عملیاتی و محقق کردن قوانین 
و مطالبات نمایندگان بر عهده دولت اســت، بنابراین دولت و مجلس در صورت تعامل و 

همکاری می توانند امور مربوط به کشور را به پیش برند.
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شــورای اسلامی، گفت: این 
تعامل و همکاری حد و حریم هایی دارد به این معنا که نه دولت مجلس می شود و نه مجلس 
دولت؛ بلکه هر کدام وظیفه خاص خود را دارند، اما در عین حال همیشــه این گونه است 
که در همکاری و همراهی بهره وری ها افزایش پیدا می کند. به همین جهت معتقدم برای 
پیش برد مسائل استان و شهرستان اصفهان باید حداکثر همکاری و همدلی میان مسئولان 
ایجاد شود به همین جهت اســت که نمایندگان شهرستان اصفهان در فضایی تعاملی به 
دنبال حل مشکلات هستند.مقتدایی تصریح کرد: برای تداوم این روند و برای حل مشکلات 
مردم آماده همکاری با تمام دستگاه های اجرایی هستیم به گونه ای که بتوانیم مشکلات 
این دستگاه ها را حل کنیم و آماده نظارت بر عملکردها در بالاترین سطح بوده تا موانع و 

مشکلات را گوش زد کنیم.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: نمایندگان به دنبال مچ گیری 
از دولت نیستند، بلکه دنبال این هستیم که دست دولت را بگیریم تا بتواند کارهای بهتری 
انجام دهد. خوشبختانه تعاملی که در هفته های گذشته میان مسئولان استان و نمایندگان 
بوده است نشان می دهد که می توانیم در ماه های باقی مانده از عمرِ دولت فعلی، با همکاری 

سازنده، کارهای مفیدی انجام دهیم.
وی گفت: نمایندگان موظف هســتند وظایف نظارتی خود را انجام دهند و اگر مسئولی 
کفایت لازم برای انجام کارها را نداشــته باشــد از وزیر مربوط پیگیری های لازم به عمل 
خواهد آمد.مقتدایی خاطرنشان کرد: به نظرمی رسد هم اکنون روندها به سمت همکاری و 
تعامل میان دولت و مجلس است، اما قضاوت نهایی در این زمینه هم اکنون زود است. باید 
صبر کنیم تا ببینیم مسئولان اجرایی شهرستان و استان تا چه حد حاضرند از این ظرفیت 

و توانمندی های مجلس استفاده کنند.

کمیسیون بهداشت 
و درمان این دوره از 
مجلس که از تمام تخصص ها 
در آن عضویــت دارند به طور 
قطع بــازوی حمایتــی برای 
حــوزه  بهداشــت و درمــان 
کشــور خواهــد بــود، کما 
اینکه مردم هــم انتظار دارند 
نمایندگان مجلــس یازدهم 
بر اســاس تخصص مورد نیاز 
در  کمیســیون ها عضویــت 
پیدا کنند تــا بتوانند کمکی 
برای رفع مشکلات کشور در 

حوزه های مختلف باشند. 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، نماینده مردم سنندج، دیواندره و کامیاران در 
مجلس، با بیان اینکه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس بازوی حمایتی حوزه بهداشت و 
درمان کشور می شود، از تصمیم اعضای این کمیسیون برای معرفی نمایندگان ناظر جهت 

بررسی روند فعالیت دستگاه های مرتبط با این حوزه خبر داد.
محسن فتحی ، در مورد اقداماتی که باید توســط مجلس در حمایت از حوزه بهداشت و 
درمان کشور انجام شود، ضمن تشریح خدمات جامعه پزشکی در زمان شیوع ویروس کرونا، 
گفت: قدردانی عملیاتی از کادر درمانی بیمارستان ها باید در قالب تسریع روند واریز کارانه 
آنها باشد، چرا که برخی دانشگاه های علوم پزشکی هنوز کارانه بیش از یک سال کارکنان 

خود را پرداخت نکرده اند.
نماینده مردم سنندج، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: فراموش 
نشود که پزشکان و پرستاران در زمان شیوع ویروس کرونا مدت زمان طولانی دور از خانه و 
خانواده خود در خط مقدم ارائه خدمات به بیماران کرونایی اقدامات ارزنده ای انجام دادند.

وی تصریح کرد: جذب نیروی پرســتار یکی دیگر از اقداماتی اســت که می تواند مانع از 
خستگی و فرســودگی نیروها و تجهیزات مورد نیاز مراکز درمانی به ویژه آنها که به ارائه 

خدمات به بیماران کرونایی می پردازند، شود.
فتحی یادآور شد: خوشبختانه از نظر تامین دارو برای درمان کرونا با مشکلی مواجه نیستیم، 
کما اینکه تعاملات موجود ایران با کشورهای تولیدکننده این داروها باعث افزایش واردات 

داروی فاویپیراویر به کشور شد، بنابراین کمبودی در این زمینه وجود ندارد.
وی افزود: کمیسیون بهداشــت و درمان این دوره از مجلس که از تمام تخصص ها در آن 
عضویت دارند به طور قطع بازوی حمایتی برای حوزه بهداشت و درمان کشور خواهد بود، 
کما اینکه مردم هم انتظار دارند نمایندگان مجلس یازدهم بر اساس تخصص مورد نیاز در 
کمیسیون ها عضویت پیدا کنند تا بتوانند کمکی برای رفع مشکلات کشور در حوزه های 

مختلف باشند.
نماینده مردم سنندج، دیواندره و کامیاران در مجلس شــورای اسلامی، تاکید کرد: این 
کمیســیون در نظر دارد بر اســاس تخصص اعضای خود، ناظرانی را برای نظارت بر روند 
فعالیت دستگاه های اجرایی مربوطه اعم از حوزه دارو، بیمه ها، سازمان نظام پزشکی، مراکز 
درمانی و ...انتخاب کند که هر ماه به این کمیســیون گزارش دهند تا بر اساس آن بتوان 

همفکری کرده و برای رفع مشکلات موجود در هر بخش به یک جمع بندی برسیم.

 مجلس به دنبال مچ گیری
 از دولت نیست

 معرفی ناظرین مجلس
 برای نظارت بر فعالیت دستگاه ها


